



Institución Educativa Caracas

Compromiso, Sabiduría y Excelencia

Licencia de funcionamiento 16257 de Noviembre 27 de 2002 Carácter Oficial, Resolución 202150157284 de Septiembre 09 de 2021 por medio de la cual autoriza en el Nivel de Media el Carácter Técnico, cuya especialidad es informática

DANE: 105001000566 - NIT : 811017766-1

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 09 de 2023

PAGO

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA CARACAS

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	4	CUÑETE	HIPOCLORITO CONCENTRADO AL 13% X19.000ML BERHLAN x CUÑETE	\$ 67,085	\$ 268,340
2	3	ML	CRISTALPISOS LAVANDA X 19000ML	\$ 71,000	\$ 213,000
3	3	PACA	PACA DETERGENTE EN POLVO X1000 GR	\$ 177,671	\$ 533,013
4	17	UNIDAD	JABON EN BARRA AZUL X300 GR UNDS	\$ 3,121	\$ 53,057
5	11	GR	DETERGENTE ABRASIVO 1A X500GR	\$ 4,420	\$ 48,620
6	2	ML	LIMPIAVIDRIOS X500ML	\$ 3,000	\$ 6,000
7	140	UNIDAD	ESPONJA ABRASIVA	\$ 794	\$ 111,160
8	25	UNIDAD	TRAPERAS MICROFIBRA BLANCA	\$ 4,857	\$ 121,425
9	25	UNIDAD	ESCOBA SUAVE	\$ 7,857	\$ 196,425
10	25	UNIDAD	RECOGEDOR	\$ 3,571	\$ 89,275
11	2	UNIDAD	RASTRILLO	\$ 7,142	\$ 14,284
12	5	UNIDAD	LIMPIA JUNTAS	\$ 7,142	\$ 35,710
13	5	GR	CREMA LIMPIADORA X550GS	\$ 19,447	\$ 97,235
14	1	CUÑETE	CUÑETE JABON LIQUIDO X19000ML	\$ 86,074	\$ 86,074
15	8	PACA	PACA DE PAPEL X250MTS X8UNIDADES	\$ 90,996	\$ 727,968
16	1	ML	BALDE PLASTICO 12MTS	\$ 6,428	\$ 6,428
17	1	GL	VINAGRE GALON	\$ 5,100	\$ 5,100



Institución Educativa Caracas

Compromiso, Sabiduría y Excelencia

Licencia de funcionamiento 16257 de Noviembre 27 de 2002 Carácter Oficial, Resolución 202150157284 de Septiembre 09 de 2021 por medio de la cual autoriza en el Nivel de Media el Carácter Técnico, cuya especialidad es informática

DANE: 105001000566 - NIT : 811017766-1

18	12	UNIDAD	SACUDIDOR 35X70 ROJO	\$ 4,081	\$ 48,972
19	12	UNIDAD	TOALLA MICROFIBRA SURTIDO	\$ 3,714	\$ 44,568
20	2	UNIDAD	DISPENSADOR DE AGUA VIDRIO CON BASE	\$ 252,101	\$ 504,202
21	4	PAQUETE	Bolsa Basura 36X48 verdes X 50 UNDS	\$ 52,821	\$ 211,284
22	6	PAQUETE	Bolsa Basura 36X48 negras	\$ 52,821	\$ 316,926
21	4	PAQUETE	Bolsa Basura 24X33 Negra X 50 Und Paquete	\$ 23,889	\$ 95,556
22	4	PAQUETE	Bolsa Basura 24X33 Verde X 50 Und Paquete	\$ 32,800	\$ 131,200
23	4	PAQUETE	Bolsa Basura 24X33 blanca X 50 Und Paquete	\$ 38,775	\$ 155,100
24	3	PAQUETE	Bolsa Basura 43x48 x 100 unds	\$ 26,530	\$ 79,590
				SUBTOTAL	\$ 4,200,512
				IVA	\$ 798,098
				TOTAL	\$ 4,998,610

VALOR TOTAL: **\$4,998,610**

Cuatro millones novecientos noventa y ocho mil seiscientos diez Pesos

Por parte de: **JFA SUMINISTROS Y SISTEMAS SAS con NIT 901272949**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 11 de mayo de 2023

Cordialmente,

NIDIA DEL SOCORRO GOMEZ TORO

Rector(a)